

ADM.250.8.2021

Szczecin, dnia 20 kwietnia 2021 roku

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy: Zapytania ofertowego na „Dostawę, montaż i uruchomienie bramkowego wykrywacza metali w budynku Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Szczecinie przy ul. Staromłyńskiej 10”

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania, dotyczące treści Zapytania ofertowego.

Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1.:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające długość zewnętrzną (głębokość) o wymiarach 700 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza długość urządzenia (głębokość) 700 mm.

Pytanie 2.:

Prosimy o przesunięcie terminu realizacji umowy do dnia 25 czerwca 2021 r.

Odpowiedź:

Zamawiający wyznacza nowy terminu realizacji zadania do dnia 15 czerwca 2021 r.